
Ceriano Lagheto 05 07 20 MX1 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 102 RAGADINI T. 16:30.824
Tempo gara

1 1:47.747 18:16:33.274

2 1:48.771 18:18:22.045

3 1:48.712 18:20:10.757

4 1:48.554 18:21:59.311

5 1:48.992 18:23:48.303

6 1:50.515 18:25:38.818

7 1:49.520 18:27:28.338

8 1:51.527 18:29:19.865

9 1:53.087 18:31:12.952

 Po. 2 - # 743 D`ANGELO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:49.865 18:16:35.285

2 1:50.041 18:18:25.326

3 1:49.515 18:20:14.841

4 1:49.974 18:22:04.815

5 1:50.136 18:23:54.951

6 1:51.983 18:25:46.934

7 1:52.820 18:27:39.754

8 3:39.657 18:31:19.411

 Po. 3 - # 393 MARTELLI T. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:54.725 18:16:40.118

2 1:49.947 18:18:30.065

3 1:49.891 18:20:19.956

4 1:50.445 18:22:10.401

5 1:48.885 18:23:59.286

6 1:49.707 18:25:48.993

7 1:52.168 18:27:41.161

8 3:38.777 18:31:19.938

 Po. 4 - # 226 IRT M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:51.299 18:16:36.965

2 1:50.153 18:18:27.118

3 1:51.723 18:20:18.841

4 1:52.642 18:22:11.483

5 1:52.353 18:24:03.836

6 1:55.639 18:25:59.475

7 1:56.294 18:27:55.769

8 3:49.759 18:31:45.528

 Po. 5 - # 461 VANINI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.764 18:16:42.892

2 1:52.871 18:18:35.763

3 1:52.237 18:20:28.000

4 1:51.764 18:22:19.764

5 1:53.636 18:24:13.400

6 1:53.453 18:26:06.853

7 1:54.424 18:28:01.277

8 3:46.465 18:31:47.742

 Po. 6 - # 718 MUSSO D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:55.034 18:16:40.709

2 1:53.669 18:18:34.378

3 1:52.457 18:20:26.835

4 1:52.612 18:22:19.447

5 1:54.559 18:24:14.006

6 1:55.066 18:26:09.072

7 1:54.986 18:28:04.058

8 3:56.073 18:32:00.131

 Po. 7 - # 737 LEONI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:56.544 18:16:42.570

2 1:55.654 18:18:38.224

3 1:52.925 18:20:31.149

4 1:53.045 18:22:24.194

5 1:53.973 18:24:18.167

6 1:55.255 18:26:13.422

7 1:55.490 18:28:08.912

8 3:54.321 18:32:03.233

 Po. 8 - # 55 LENTINI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:56.067 18:16:41.660

2 1:57.277 18:18:38.937

3 1:53.604 18:20:32.541

4 1:52.165 18:22:24.706

5 1:55.001 18:24:19.707

6 1:54.166 18:26:13.873

7 1:57.760 18:28:11.633

8 4:02.745 18:32:14.378

 Po. 9 - # 40 GIPPONI N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.983 18:16:45.082

2 1:56.317 18:18:41.399

3 1:56.844 18:20:38.243

4 1:54.828 18:22:33.071

5 1:55.454 18:24:28.525

6 1:56.800 18:26:25.325

7 1:57.549 18:28:22.874

8 3:56.649 18:32:19.523

 Po. 10 - # 555 DISETTI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.497 18:17:01.105

2 1:57.898 18:18:59.003

3 1:55.315 18:20:54.318

4 1:54.050 18:22:48.368

5 1:55.463 18:24:43.831

6 1:56.895 18:26:40.726

7 1:54.913 18:28:35.639

8 3:52.001 18:32:27.640

 Po. 11 - # 773 CROCI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.453 18:16:55.759

2 1:57.367 18:18:53.126

3 1:55.468 18:20:48.594

4 1:56.484 18:22:45.078

5 1:57.638 18:24:42.716

6 1:56.110 18:26:38.826

7 1:56.746 18:28:35.572

8 3:54.242 18:32:29.814

 Po. 12 - # 377 CARNEVALE F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.450 18:16:52.991

2 1:55.527 18:18:48.518

3 1:57.886 18:20:46.404

4 1:57.814 18:22:44.218

5 1:59.431 18:24:43.649

6 1:58.920 18:26:42.569

7 1:55.444 18:28:38.013

8 4:04.304 18:32:42.317

 Po. 13 - # 21 QUARTI L. + 1:38.359
Dif. Primo

1 2:01.778 18:16:47.928

2 1:57.968 18:18:45.896

3 1:58.653 18:20:44.549

4 1:58.666 18:22:43.215

5 1:58.783 18:24:41.998

6 2:01.473 18:26:43.471

7 2:01.721 18:28:45.192

8 1:29.808 18:30:15.000

9 2:36.311 18:32:51.311

 Po. 14 - # 100 VANINI M. + 1:44.701
Dif. Primo

1 2:11.475 18:16:57.181

2 2:01.295 18:18:58.476

3 2:01.370 18:20:59.846

4 1:59.562 18:22:59.408

5 1:58.205 18:24:57.613

6 2:00.420 18:26:58.033

7 2:00.239 18:28:58.272

8 1:59.769 18:30:58.041

9 1:59.612 18:32:57.653

 Po. 15 - # 720 GILBERTI P. + 1:47.360
Dif. Primo

1 2:11.783 18:16:57.707

2 2:01.521 18:18:59.228

3 2:01.199 18:21:00.427

4 2:01.162 18:23:01.589

5 2:00.723 18:25:02.312

6 1:58.637 18:27:00.949

7 2:00.538 18:29:01.487

8 1:59.124 18:31:00.611

9 1:59.701 18:33:00.312

Fastest lap: 1:29.808 
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 Po. 16 - # 1 MANZA M. + 1:55.501
Dif. Primo

1 2:12.104 18:16:54.232

2 2:02.105 18:18:56.337

3 2:01.317 18:20:57.654

4 1:59.290 18:22:56.944

5 1:59.666 18:24:56.610

6 2:01.809 18:26:58.419

7 2:02.208 18:29:00.627

8 2:02.539 18:31:03.166

9 2:05.287 18:33:08.453

 Po. 17 - # 503 BAGNARELLI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.262 18:16:56.569

2 2:01.304 18:18:57.873

3 2:01.214 18:20:59.087

4 2:02.304 18:23:01.391

5 2:04.250 18:25:05.641

6 2:02.917 18:27:08.558

7 2:02.023 18:29:10.581

8 2:03.016 18:31:13.597

 Po. 18 - # 620 BUGATTI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.242 18:16:59.255

2 2:03.668 18:19:02.923

3 2:01.091 18:21:04.014

4 2:01.262 18:23:05.276

5 2:01.122 18:25:06.398

6 2:03.368 18:27:09.766

7 2:02.000 18:29:11.766

8 2:03.016 18:31:14.782

 Po. 19 - # 249 CAMOTTI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.572 18:16:58.853

2 2:03.024 18:19:01.877

3 2:00.146 18:21:02.023

4 2:00.321 18:23:02.344

5 2:02.447 18:25:04.791

6 2:08.458 18:27:13.249

7 1:59.149 18:29:12.398

8 2:02.696 18:31:15.094

 Po. 20 - # 610 CRIPPA S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.761 18:17:13.444

2 2:03.076 18:19:16.520

3 1:59.057 18:21:15.577

4 1:57.985 18:23:13.562

5 1:59.789 18:25:13.351

6 2:01.280 18:27:14.631

7 1:59.420 18:29:14.051

8 2:04.261 18:31:18.312

 Po. 21 - # 613 BONETTI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.211 18:17:14.273

2 2:04.896 18:19:19.169

3 2:00.782 18:21:19.951

4 1:58.563 18:23:18.514

5 1:58.644 18:25:17.158

6 2:02.820 18:27:19.978

7 1:58.191 18:29:18.169

8 2:04.410 18:31:22.579

 Po. 22 - # 617 MONTI M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:16.870 18:17:02.954

2 2:04.885 18:19:07.839

3 2:02.982 18:21:10.821

4 2:02.045 18:23:12.866

5 2:03.500 18:25:16.366

6 2:03.313 18:27:19.679

7 4:11.104 18:31:30.783

 Po. 23 - # 432 SAGLIMBENI M.+ 2 Laps
Dif. Primo

1 2:11.683 18:16:57.510

2 2:07.818 18:19:05.328

3 2:03.760 18:21:09.088

4 2:02.641 18:23:11.729

5 2:04.860 18:25:16.589

6 2:06.223 18:27:22.812

7 4:08.765 18:31:31.577

 Po. 24 - # 251 MANENTI M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:15.372 18:17:01.023

2 2:20.404 18:19:21.427

3 2:04.884 18:21:26.311

4 2:06.634 18:23:32.945

5 2:05.411 18:25:38.356

6 2:03.495 18:27:41.851

7 3:59.146 18:31:40.997

 Po. 25 - # 951 FERRARI L. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:18.360 18:17:05.471

2 2:13.422 18:19:18.893

3 2:06.641 18:21:25.534

4 2:07.102 18:23:32.636

5 2:04.983 18:25:37.619

6 2:07.801 18:27:45.420

7 4:16.865 18:32:02.285

 Po. 26 - # 490 GANZETTI M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:20.440 18:17:06.544

2 2:06.523 18:19:13.067

3 2:20.836 18:21:33.903

4 2:06.030 18:23:39.933

5 2:07.332 18:25:47.265

6 2:08.449 18:27:55.714

7 4:19.464 18:32:15.178

 Po. 27 - # 280 BRIGNOLI R. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:15.925 18:17:02.419

2 2:09.879 18:19:12.298

3 2:09.874 18:21:22.172

4 2:09.502 18:23:31.674

5 2:14.014 18:25:45.688

6 2:13.187 18:27:58.875

7 4:19.848 18:32:18.723

 Po. 28 - # 616 BAJ D. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:21.713 18:17:09.249

2 2:08.826 18:19:18.075

3 2:05.918 18:21:23.993

4 2:10.960 18:23:34.953

5 2:11.638 18:25:46.591

6 2:12.960 18:27:59.551

7 4:20.903 18:32:20.454

 Po. 29 - # 787 SALINA C. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:18.820 18:17:05.638

2 2:14.970 18:19:20.608

3 2:10.766 18:21:31.374

4 2:07.353 18:23:38.727

5 2:12.739 18:25:51.466

6 2:13.962 18:28:05.428

7 4:21.730 18:32:27.158

 Po. 30 - # 15 MONTI J. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.812 18:17:14.334

2 2:09.744 18:19:24.078

3 2:12.049 18:21:36.127

4 2:13.332 18:23:49.459

5 2:29.703 18:26:19.162

6 2:18.973 18:28:38.135

7 2:16.198 18:30:54.333

8 2:22.423 18:33:16.756

Fastest lap: 1:29.808 
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